



TIEDOTE 6-VUOTIAIDEN MUSIIKKILEIKKIKOULULAISTEN VANHEMMILLE

Lukuvuoden päättyessä monet 6-vuotiaiden musiikkileikkikoulaisten vanhemmat miettivät musiikkiharrastukselle jatkoa. Seuraavassa kerrotaan, mitä mahdollisuuksia Turun seudun musiikkiopistolla on tarjottavana juuri pienille lapsille:

1. Karuselliopetus (vaskisoittimet, kontrabasso, bassokitara, sello, harmonikka)

Karuselliopetus on tarkoitettu niille oppilaille, jotka eivät vielä ole tehneet päätöstä siitä, mitä soitinta ryhdytään opiskelemaan. Karuselliopetus kestää yhden lukuvuoden ja sen aikana tutustutaan muutamaa soittimeen. Tulevana lukuvuonna nämä soittimet ovat käyrätorvi (ja muut vaskipuhaltimet), kontrabasso, bassokitara, sello ja harmonikka. Kuhunkin soittimeen tutustutaan 4 viikon jaksoissa ao. soittimen opettajan opastuksella. Opetus tapahtuu ryhmässä, jonka koko on noin 5 oppilasta.

2. Bändivalmennus (sähkökitara, bassokitara, kosketinsoittimet, rummut, laulu)

Rytmi- ja valmennuksessa tutustutaan rytmimusiikissa yleisen kokoonpanon soittimiin: sähkökitara, kosketinsoittimet, bassokitara, rummut ja laulu. Opetus tapahtuu 5 hengen ryhmässä yhden opettajan johdolla.

3. Laulaen ja räpäten

Laulaen ja räpäten on 7-9 –vuotiaille lapsille tarkoitettua pienryhmätoimintaa, jossa pääsee tutustumaan ääneen ja kehonrytmeihin aivan uudella tavalla. Laulun lisäksi soittimina toimii oma keho. Tule kokeilemaan millaista ääntä sinusta lähtee!

10-vuotiaana oppilaille on mahdollisuus edetä laulun pienryhmäopetukseen ja 14-vuotiaana edelleen laulun yksilöopetukseen.

4. Soitinopetus ryhmäopetuksena

7-vuotiaalle järjestetään soitinopetusta myös 2-3 oppilaan ryhmissä. Edellytyksenä tämän ryhmäopetuksen aloittamiselle on, että kunkin soittimen opetukseen ilmoittautuu riittävä määrä oppilaita. Ryhmäopetukseen voi ilmoittautua myös kaverin kanssa.

5. Soitinopetus yksilöopetuksena

Edellä kuvatut toimintamuodot perustuvat ryhmäopetukseen. 7 –vuotiaat voivat aloittaa myös varsinaiset soitinopinnot yksilöopetuksena (poikkeuksena on laulu, jonka opetus aloitetaan kohdan 3 mukaisesti)

Vaihtoehtoisissa 1-4 lukukausimaksu on 132 €. Soitinopetuksen lukukausimaksu on 270 €.

Lisätietoja Turun seudun musiikkiopistosta voi lukea oppilaitoksen nettisivuilta (www.tsmo.fi).

Opintoihin ilmoittautumisen voi tehdä samassa nettiosoitteessa kohdassa ”oppilaaksi hakeutuminen”.

Aurinkoista kevättä

Sakari Kivinen, rehtori